2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (ПРОЕКТ)

от _______.2023										 № ____

пос. Новопокровский

О составе постоянной комиссии по охране зеленых насаждений
на территории Покровского сельского поселения

В целях улучшения экологической ситуации на территории Покровского сельского поселения, повышения ответственности за сохранность зеленых насаждений, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  от 10 января 2002 года № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», статьи 4 Закона Краснодарского края            от 31 декабря 2003 года №657-КЗ «Об охране окружающей среды на территории Краснодарского края», Закона Краснодарского края от 23 апреля 2013 года №2695-КЗ «Об охране зеленых насаждений в Краснодарском крае», Устава Покровского сельского поселения Новопокровского района, решения Совета Покровского сельского поселения от 15.11.2021 года № 94                  «Об утверждении Правил создания, содержания и охраны зеленых насаждений на территории Покровского сельского поселения Новопокровского района», администрация Покровского сельского поселения Новопокровского района        п о с  т а н о в л я е т:
1. Создать постоянно действующую комиссию по проведению охраны зеленых насаждений на территории Покровского сельского поселения, прилагается.
2. Считать утратившим силу постановление администрации Покровского сельского поселения от 04 июля 2022 года № 41 «О составе постоянной комиссии по охране зеленых насаждений в Покровском сельском поселении».
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Покровского сельского поселения
Новопокровского района                                                                       В.В. Кузнецов

Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Покровского сельского поселения
Новопокровского района
от ______.2023 № _____

СОСТАВ
комиссии по проведению охраны зеленых насаждений
на территории Покровского сельского поселения

	Денисова
Ольга Евгеньевна
	-
	Начальник отдела по работе с ЛПХ и КФХ, по вопросам землепользования администрации Покровского сельского поселения руководитель группы

	Синченко
Валерия Александровна
	-
	Специалист 2-ой категории отдела по работе с ЛПХ и КФХ, по вопросам землепользования администрации Покровского сельского поселения, секретарь группы

Члены группы:

	Астрецова
Галина Владимировна
	-
	Ведущий специалист отдела во вопросам финансирования, экономики, налогообложения, учета и отчетности администрации Покровского сельского поселения

	Спесивцева
Татьяна Ивановна
	-
	Директор МУ «Импульс»

	Морозова
Наталья Владимировна
	-
	Депутат Совета Покровского сельского поселения

Начальник отдела
по работе с ЛПХ и КФХ,
по вопросам землепользования
администрации Покровского
сельского поселения                                                                           О.Е. Денисова